
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 4 DEL 03.02.2025 
 
 
 

CIG: 0000000000 
 
OGGETTO: Riclassificazione budget di gestione 2025 
 
 
 
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno ed in 
particolare l’art. 13 il quale stabilisce che il Direttore definisca il Budget di gestione di cui all’art. 4 
del citato Regolamento di Amministrazione; 

 
Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 24.10.2024, con la quale è stato approvato il budget 
annuale per l’anno 2025, con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
 
Vista la determina n. 26 del 31.12.2024 con la quale è stato definito il budget di gestione; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di approvare la presente riclassificazione al budget di gestione dell’Automobile Club Belluno per 
l’anno 2025, così come da allegati. 
 
 
                                                                
      
                                Il Direttore 
                                                                                    F.to Dott.ssa Miriam Longo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

  


